Gemeindewahl 2016

im Vergleich mit Gemeindewahl 2011
Endergebnis

Stimmenanteile in Prozent (%), Gewinne/Verluste in Prozentpunkten
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Gemeindewahl 2016

Wahlb. ohne Sperrv.

Wahlb. mit Sperrv. . . . . . . . . ..

Wahlb. nach § 16a, 2 KWO

Wahlb.insges. . . . . . . . . . . ..

Wahlerinnen/Wahler
dav. mit Wahlschein
ungiilt. Stimmzettel

Giltige Stimmen . . . . . . . . . . .

Wahlbeteiligung

Stimmen

11.882
6.171
4.998

14.037
8.609

45.697
53,2%

Anteil

26,0%
13,5%
10,9%
30,7 %
18,8%
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